



Kikół; dn. 16.01.2018 r.

Do wszystkich Wykonawców

Nr ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych Ogłoszenie nr 503245-N-2018 z dnia 2018-01-10 r.

Dotyczy: „Dostawa paliw płynnych dla Gminy Kikół na 2018 r.”

WYJAŚNIENIA NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW

Zgodnie z art. 38 ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579) Gmina Kikół przekazuje Wykonawcom wyjaśnienia na zapytanie z dnia 27.12.2017 r. dotyczące zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 1

W odniesieniu do zapisów SIWZ i umowy, informujemy, że Wykonawca daje możliwość tankowania paliwa na wszystkich swoich stacjach, umożliwiając dokonywanie transakcji przy użyciu kart paliwowych. Czy Zamawiający może zaakceptować taką sytuację i w przypadku ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży danej stacji dokonywać transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy położonej najbliżej siedziby stacji wyłącznej lub modernizowanej (w okresie realizacji umowy może zaistnieć taka ewentualność – dostosowanie standardu do wymogów Unii Europejskiej) przy czym stacja ta może znajdować się w odległości większej niż 12 km od siedziby Zamawiającego lub nie pracować całodobowo?

Odpowiedz nr 1

Nie

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy (po wyborze oferenta) załącznika w postaci ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych Wykonawcy - w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie (wskazany regulamin stanowi załącznik niniejszej korespondencji)?

Odpowiedz nr 2

Zamawiający nie akceptuje po wyborze oferenta innego wzór umowy niż tego co zostało zamieszczone w ogłoszeniu w dniu 10.01.2018 r. Jednocześnie informuje, iż, dostawa paliw ma się odbywać zgodnie z ogłoszeniem przetargowym oraz warunkami zawartymi w SIWZ.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający doprecyzuje datę, z której ma zostać podana cena w formularzu cenowym? Z jednej strony formularz cenowy posiada zapis „na dzień 10.01.2018 r.” a z drugiej strony informację „Oświadczamy, że cena jednostkowa brutto przedmiotu zamówienia z dnia 22.12.2017 r. (data ogłoszenia zamówienia)...” Jednocześnie Wykonawca zauważa, iż obecne postępowanie zostało ogłoszone 10.01.2018 r.

Odpowiedz nr 3

Zamawiający wyjaśnia, że data, z której ma zostać podana cena w formularzu cenowym powinno być „na dzień 10.01.2018 r.” oraz „Oświadczamy, że cena jednostkowa brutto przedmiotu zamówienia z dnia 10.01.2018 r. (data ogłoszenia zamówienia)...” . Obecne postępowanie zostało ogłoszone 10.01.2018 r.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w projekcie umowy:

- w par.2 ust. 3 – zamienić słowo: „bezpłatnie” na słowa: „w ramach wynagrodzenia”?
- w par. 3 pkt b) - odstąpić od wymogu przedstawiania na każde żądanie świadectw jakości oferowanych paliw, gdyż dokumenty dotyczą dostarczonej pewnej partii paliwa i są ogólnodostępne na każdej stacji a więc również i dla Zamawiającego?
- w par. 5 ust. 6 - zmienić zapis na:” za datę zapłaty przyjmuje się uznanie konta bankowego Wykonawcy”?
- w par. 5 ust. 8 – po słowach: „ustawowe odsetki” dodać słowa: „za opóźnienie w transakcjach handlowych”

Odpowiedz nr 4

Zamawiający nie wyraża zgodę, aby w projekcie umowy nastąpiły jakiegokolwiek zmiany.

Pytanie nr 5

Z uwagi na zadane pytania Wykonawca prosi o przesunięcie terminu składania ofert do dnia 19.01.2018 r.

Odpowiedz nr 5

Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu składania ofert.



WÓJT
Józef Predenkiewicz